
RADA MIEJSKA
W ŁAB I SZYN! E UCHWAŁA NR xxx/256/i?

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych w Łabiszynie oraz ustalenia ich przebiegu
i nadania nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
póz. 1875 i póz. 2232) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r.
póz. 1440, póz. 1920, póz. 2255 i póz. 1948 oraz z 2017 r. póz. 191 i póz. 1089) po uzyskaniu pozytywnej opinii
Zarządu Powiatu w Żninie, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi znajdujące się na działkach o numerach: 875/1, 877/9, 874/20
i 880, położonych w obrębie geodezyjnym Łabiszyn, gmina Łabiszyn.

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w § l zgodnie z przebiegiem ulic określonych w § 3.

§3. 1. Drogom gminnym, o których mowa w § l nadaje się nazwy następujących ulic: Spokojna, Liliowa,
Konwaliowa, Fiołkowa i Wrzosowa, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. Ulica Spokojna, o której mowa w ust. l stanowi kontynuację istniejącej ulicy Spokojnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 07D8CFOB-C92D-4061-A911-4DC8AA365140. Podpisany Strona l



IDĄ MIEJSKA
W ŁABISZYNIE Załącznik do Uchwały Nr XXX/256/17

Rady Mie j sk ie j w Labiszynie
z dnia 29 grudnia 2017 r

- PRZEBIEG ULICY SPOKOJNEJ: ODCINEK A-B
(Jako kontynuacja)

- PRZEBIEG ULICY LILIOWE/: ODCINEK C-D

- PRZEBIEG ULICY KONWALIOWEJ: ODCINEK E-F i G-H

- PRZEBIEG ULICY FIOŁKOWEJ: ODCINEK I-J

- PRZEBIEG ULICY WRZOSOWEJ: ODCINEK K-L

PRZEWODNICZĄCY
RADYMESSKJEJ

Id 07D8CFOB-C92D-406I-A911-4DC8AA365140 Podpisany Terasa Paliwoda



Uzasadnienie

Drogi znajdujące się na działkach o numerach: 875/1, 877/9, 874/20 i 880, położonych w obrębie
geodezyjnym Łabiszyn, gmina Łabiszyn, nie są zaliczone do jakiejkolwiek kategorii dróg publicznych, ale są
drogami o znaczeniu lokalnym stanowiącą uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom. Ponadto
powyższe działki (nieruchomości) stanowią własność Gminy Łabiszyn. Wymaga zaznaczenia, że działka nr
874/20 przeszła z mocy prawa na właność Gminy Łabiszyn w wyniku podziału nieruchomości stosownie do art.
98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, jednak na chwilę obecną prawo to nie
zostało jeszcze ujawnione w księdze wieczystej - wniosek w tej sprawie został już złożony do właściwego sądu.

Propozycja zaliczania przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych została pozytywnie zaopiniowana
przez Zarząd Powiatu w Żninie.

Jednocześnie ze wspomnianym zaliczeniem, z uwagi na oczekiwania społeczne oraz obowiązujący na tym
terenie miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, nastąpi ustalenie przebiegu nowy dróg gminnych i
zostaną nadane tym drogom nazwy ulic: Spokojna (jako kontynuacja), Liliowa, Konwaliowa, Fiołkowa
i Wrzosowa.

W związku z powyższym zasadnym jest podjąć niniejszą uchwałę.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMI^KIEJ

JsW*1"TerćSa Paliwoda

Id: 07D8CI-OB-C92D-4061-A911-4DC8AA365140. Podpisany Strona


